
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 

V Českých Budějovicích 29. 5. 2013 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 233148 
Datum zahájení užšího řízení: 6. 2. 2013 
Název veřejné zakázky: 

FORMANSKÁ CESTA  
– SPLAŠKOVÁ KANALIZACE A ČOV   

ZADAVATEL : Svazek obcí p ři formanské cest ě     
zastoupený předsedou svazku Ivo Hosem 
Pavlice 90, 671 56 Grešlové Mýto 
IČ: 70867623 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpovědi na dotazy 
dodavatelů: 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1:  

Jak má uchazeč chápat níže uvedené položky v technologické a v elektro části? Nejsou 
uvedeny duplicitně? Pokud ano, může zadavatel upřesnit vyplnění nebo zaslat nový VV? 

V technologii 
21 2.17.1 Analyzátor rozpuštěného kyslíku v čištěné odpadní vodě 

kpl 2,00     

    " 

    účel: měření obsahu rozpuštěného kyslíku v aktivační nádrži pro řízení chodu dmychadel 

    rozsah dodávky: analyzátor rozpuštěného kyslíku, podpěrná konstrukce, kotvení 

    materiálové provedení: podpěrná konstrukce, kotvení - ocel tř.17 

    celková hmotnost cca 10kg" 

V elektročásti 



 strana 2 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

10 1.2.2.10 Optická kyslíková sonda  ks 2,00     

    " 

    Zobrazovací a vyhodnocovací jednotka k sondě jednokanálová, napájení 230V 

    výstup 2x 4-20mA ( teplota, kyslík )" 

V technologii 
13 3,9 Měrný objekt na odtoku - Parshallův žlab P3  kpl 1,00     

    " 

    Účel: měření množství vyčištěné vody na odtoku do recipientu 

    Dodávka a kompletní montáž Parshallova žlabu P3 do betonové šachty DN1200 

    Rozsah měření:    Qmin = 0,78 l/s 

                               Qmax = 54,6 l/s 

    Rozdělení dodávek: 

    

- technolog - dodávka PE těla žlabu, ultrazvukové sondy s odolností proti zatopení + vyhodnocovací 
jednotky (základní funkce - měření  hloubky vody, okamžitý průtok, celkový průtok, uchování dat) s přenosem 
dat do velínu + možnost připojení a sběr dat pomocí přenosného PC, zajištění kalibračního protokolu - 
ověření jako fakturační měřidlo  

    - stavba - osazení PE těla žlabu do betonové šachty DN1200" 

V elektročásti 
12 1.2.2.12 Průtok vyčištěné vody na odtoku - ověřené měření  kpl 1,00     

    
"Dodávka a montáž měření průtoku ve žlabu - s ultrazvukovým měřením výšky hladiny s přepočtem dle 

zadané křivky na definovaném přepadovém profilu (Parshallův žlab).  

    Měření bude provedeno ultrazvukovými snímači s přesností 0,25%. 

    - Pro venkovní provedení  

    - Automatické potlačování klamných odrazů 

    - Čidlo z komplymeru ETFE 

    - Otočná hlava usnadňující instalaci kabeláže 

    - Výstup- 4-20mA 

    - Komunikace Hart nebo obdobná 

    - Napájení  24Vss 

    
- Zajištění kalibračního protokolu (metrologické ověření autorizovanou osobou - ověření jako fakturační 

měřidlo - osvědčení – CE, CSA, FM, ATEX) 

    

- Dodávka ultrazvukové sondy s odolností proti zatopení + vyhodnocovací jednotky (základní funkce - 
měření  hloubky vody, okamžitý průtok, celkový průtok, uchování dat) s přenosem dat do velínu + možnost 
připojení a sběr dat pomocí přenosného PC  

    - Nosná konstrukce pro ultrazvukový snímač 

    - Montáž, oživení, seřízení" 

odpověď na dotaz č. 1:  

pol. 2.17.1 Analyzátor rozpuštěného kyslíku v čištěné odpadní vodě 

dodávka a montáž analyzátoru rozpuštěného kyslíku (optická kyslíková sonda pro měření 
obsahu rozpuštěného O2 a teploty) s místním displejovým zobrazením měřených veličin a 
vyhodnocovací jednotkou s výstupem do centrálního počítače ŘS 

 
21 2.17.1 Analyzátor rozpuštěného kyslíku v čištěné odpadní vodě 

kpl 2,00     

    " 

    účel: měření obsahu rozpuštěného kyslíku v aktivační nádrži pro řízení chodu dmychadel 

    rozsah dodávky: analyzátor rozpuštěného kyslíku, místní zobrazovací jednotka 

    vyhodnocovací jednotka s výstupem 2x 4-20mA do ŘS, podpěrná konstrukce, kotvení 

    materiálové provedení: podpěrná konstrukce, kotvení - ocel tř.17 

    celková hmotnost cca 10kg" 
 
 

pol. 1.2.2.10 Optická kyslíková sonda 

elektrické připojení, zapojení do ŘS, oživení sondy 



 strana 3 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

 
10 1.2.2.10 Optická kyslíková sonda  ks 2,00     

    " 

    elektrické připojení, zapojení do ŘS, oživení sondy 

pol. 3.9 Měrný objekt na odtoku - Parshallův žlab P3 

technolog - dodávka PE těla žlabu 
 

13 3,9 Měrný objekt na odtoku - Parshallův žlab P3  kpl 1,00     

    " 

    Účel: měření množství vyčištěné vody na odtoku do recipientu 

    Dodávka a kompletní montáž Parshallova žlabu P3 do betonové šachty DN1200 

    Rozsah měření:    Qmin = 0,78 l/s 

                               Qmax = 54,6 l/s 

    Rozdělení dodávek: 

    - technolog - dodávka PE těla žlabu 

    - stavba - osazení PE těla žlabu do betonové šachty DN1200" 

    

- elektro - dodávka ultrazvukové sondy s odolností proti zatopení + vyhodnocovací jednotky (základní funkce - 
měření  hloubky vody, okamžitý průtok, celkový průtok, uchování dat) s přenosem dat do velínu + možnost 
připojení a sběr dat pomocí přenosného PC, zajištění kalibračního protokolu - ověření jako fakturační měřidlo  

pol. 1.2.2.12 Průtok vyčištěné vody na odtoku - ověřené měření 

elektro - dodávka UV sondy, elektrické připojení, zapojení do ŘS, oživení, zajištění 
kalibračního protokolu 

 
12 1.2.2.12 Průtok vyčištěné vody na odtoku - ověřené měření  kpl 1,00     

    
"Dodávka a montáž měření průtoku ve žlabu - s ultrazvukovým měřením výšky hladiny s přepočtem dle zadané 

křivky na definovaném přepadovém profilu (Parshallův žlab).  

    Měření bude provedeno ultrazvukovými snímači s přesností 0,25%. 

    - Pro venkovní provedení  

    - Automatické potlačování klamných odrazů 

    - Čidlo z komplymeru ETFE 

    - Otočná hlava usnadňující instalaci kabeláže 

    - Výstup- 4-20mA 

    - Komunikace Hart nebo obdobná 

    - Napájení  24Vss 

    
- Zajištění kalibračního protokolu (metrologické ověření autorizovanou osobou - ověření jako fakturační měřidlo 

- osvědčení – CE, CSA, FM, ATEX) 

    

- Dodávka ultrazvukové sondy s odolností proti zatopení + vyhodnocovací jednotky (základní funkce - měření  
hloubky vody, okamžitý průtok, celkový průtok, uchování dat) s přenosem dat do velínu + možnost připojení a 
sběr dat pomocí přenosného PC  

    - Nosná konstrukce pro ultrazvukový snímač 

    - Montáž, oživení, seřízení" 

 dotaz č. 2:  

Ve kterém výkazu výměr najdeme toto zařízení uvedené na výkresu? 



 strana 4 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

 

Pod položkou 3.10 ve VV je uvedeno: 
14 3.10 Tlakové zkoušky potrubí tlakové zkoušky vodou + voda 

pitná - vodné kpl 1,00     

odpověď na dotaz č. 2:  

do výkazu výměr byla doplněna chybějící pol. 3.10 Analyzátor obsahu fosforu 

zároveň se posouvá číslování pol. 3.11, 3.12 a 3.13  
 

15 3.10 Analyzátor obsahu fosforu kpl 1,00     

    " 

    Účel: měření množství fosforečnanů na odtoku ČOV (PO4-P) ve vyčištěné vodě (odtok z dosazovací nádrže) 

    řízení chodu dávkovacího čerpadla 40% Fe2(SO4)3 

    rozsah dodávky: analyzátor obsahu fosforu se zabudovanou přípojkou na max. dva vzorky, s autokalibrací 

    s autokalibrací, autodiagnostikou a autočištěním, s pístovým čerpadlem podávání vzorku 

    Měřící rozsah: 0,05…50 mg PO4-P/l 

    Měřící interval: Programovatelný 5…120 min 

    Filtrace vzorku: Kontinuální s průběžným vzduchovým čištěním pomocí ponorné filtrační jednotky 

    Komunikace: místní zobrazovací jednotka, digitální komunikace pomocí interní gateway do ŘS 

    Kontinuální mikrofiltrace vody, jemnost 0,15 um, kontrola průtoku, 

    automatické čištění pomocí bublin z integrovaného kompresoru 
16 3.11 Tlakové zkoušky potrubí tlakové zkoušky vodou + voda 

pitná - vodné kpl 1,00     
17 3.12 Označování potrubí, strojů a zařízení  kpl 1,00     

    Kompletní dodávka a montáž tabulek pro označení potrubních větví, směru toku kapalin, strojů a zařízení apod. 
18 3.13 Bezpečnostní a výstražné značení (tabulky, samolepky 

atd.) kpl 1,00     

    " 

    
Kompletní dodávka a montáž značení pro označení rizik daného prostředí, používaných náplní, materiálů 

apod., včetně bezpečnostních pokynů" 

dotaz č. 3:  

„Ve výkazu výměr pro ČOV je uvedeno: 
6 3.5.1 Ponorné kalové čerpadlo vratného a přebytečného kalu kpl 2,00     

    " 

    sestava 1 + 1  

    
ponorné kalové čerpadlo s elektromotorem pro suchou instalaci (možnost činnosti s trvale obnaženým motorem 

pro provoz s nasáváním látek přímo z hladiny)  



 strana 5 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

    účel:  

    

čerpání vratného a přebytečného kalu z čerpací jímky vratného, přebytečného a plovoucího kalu z dosazovací 
nádrže do aktivačních nádrží (čerpání vratného kalu do potrubí výtlaku čerpané odpadní vody z ČS do 
rozdělovacího objektu nátoku čištěné vody do AN) 

    
čerpání přebytečného kalu z čerpací jímky vratného, přebytečného a plovoucího kalu z dosazovací nádrže do 

uskladňovací nádrže kalu I.  

    parametry: 

    - čerpané medium:    směsný kal (vratný, přebytečný a plovoucí kal) 

    - čerpané množství:   Q = 10,0 - 15,0 l/s 

    dopravní výška:       Hcelk = 36m 

    - motor:                      P = 3,0 kW, U = 400 V, f = 50 Hz 

    s tepelnou ochranou vinutí statoru a čidlem průsaku ucpávkou 

    - průchodnost oběžným kolem: 80 mm 

    - výtlak:                     DN80 

    rozsah dodávky: 

    

kompletní ponorné kalové čerpadlo s elektromotorem pro suchou instalaci (možnost činnosti s trvale 
obnaženým motorem pro provoz s nasáváním látek přímo z hladiny) se zabudovanou tepelnou ochranou statoru 
(bimetaly), kotevní materiál. Čerpadlo vybaveno tepelnou ochranou vinutí statoru a vlhkostní elektrosondou pro 
kontrolu těsnosti mechanické ucpávky. 

    materiálové provedení: ocel tř.17 " 

Na výkresu projektant uvádí: 

 
 



 strana 6 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

A v řezu uvádí: 

 

Pod toutéž položkou je u DN uvedeno: 

 
 

Ve výkazu výměr položka 3.4 obsahuje „Potrubí odtahu plovoucího kalu z hladiny 
dosazovací nádrže“ 

Může zadavatel tyto nesrovnalosti objasnit? Kde ve výkazu výměr najdeme ponorné 
čerpadlo 3.4? Je položka 3.5.1 vřetenové čerpadlo nebo čerpadlo ponorné se suchou 
instalací?“ 

odpověď na dotaz č. 3:  

pol. 3.5.1 Ponorné kalové čerpadlo vratného a přebytečného kalu 

platí popis ve výkazu výměr: ponorné kalové čerpadlo s elektromotorem pro suchou instalaci 



 strana 7 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

byla doplněna pol. 3.4 o ponorné čerpadlo plovoucího kalu z hladiny dosazovací nádrže 
 
3,4 Přečerpávání plovoucího kalu z jímky plovoucího kalu 

dosazovací nádrže do kalové jímky kpl 1,00     

  " 

  
Ponorné kalové čerpadlo      

  sestava 1 + 0 

  
kompletní ponorné čerpadlo s elektromotorem v záplavném provedení (možnost činnosti s trvale obnaženým 

motorem pro provoz s nasáváním látek přímo z hladiny) 

  účel: čerpání plovoucího kalu z jímky plovoucího kalu dosazovací nádrže do kalové jímky 

  parametry: 

  - čerpané medium:    směs vody a plovoucího kalu z dosazovací nádrže 

  - čerpané množství:   Q = 4,0 - 6,0 l/s 

  dopravní výška:       Hcelk = 3 m 

  - motor:                      P = 2,5 kW, U = 400 V, f = 50 Hz 

  s tepelnou ochranou vinutí statoru a čidlem průsaku ucpávkou 

  - průchodnost oběžným kolem: 80 mm 

  - výtlak:                     DN80 

  rozsah dodávky: 

  

kompletní ponorné čerpadlo s elektromotorem v záplavném provedení (možnost činnosti s trvale obnaženým 
motorem pro provoz s nasáváním látek přímo z hladiny) se zabudovanou tepelnou ochranou statoru (bimetaly), 
čerpadlo s plovákem v provedení s patkovým kolenem, včetně spouštěcího zařízení, horního a dolního držáku, 
vodících tyčí, vytahovacího řetězu a kotevního materiálu. Tepelná ochrana statoru, odporové čidlo průsaku do 
motoru, vyhodnocovací relé pro indikaci přehřátí, průsaku, zkratu a přerušení monitorovacího obvodu, motor s 
izolací třídy "H", jedním společným kabelem, s aktivní mechanickou ucpávkou. 

  
Potrubí výtlaku plovoucího kalu ze sběrné jímky 
plovoucího kalu do kalové jímky 

     

  trasa:                   

  
záchytná jímka plovoucího kalu ze stírání hladiny dosazovací nádrže - čerpací jímka vratného, přebytečného a 

plovoucího kalu z dosazovací nádrže 

  medium:              směs vody a plovoucího kalu z dosazovací nádrže 

  potrubí:                DN80 

  
vybavení:             potrubí, tvarovky, kolena, oblouky, přírubové a svarové spoje, podpěry, kotvení, spojovací 

materiál, těsnící materiál, materiálové přechody 

  materiálové provedení: ocel tř.17 

  celková hmotnost cca 29 kg  

dotaz č. 4:  

V zadávací dokumentaci SO 02.1 Stoka P24 splaškové kanalizace obce Pavlice je uvedeno, 
že délka řadu je 52,83 m (podélný profil, situace). Ve výkazu výměr předmětného objektu 
jsou položky pro délku potrubí 76,15 m. 

Žádáme zadavatele o vyjasnění rozporu, případnou úpravu výkazu výměr 

odpověď na dotaz č. 4:  

V Příloze zasíláme opravený soupis prací a dodávek. 

Doplnění: původní pol. 3.6.1 Deskové (nožové) mezipřírubové šoupátko DN80 PN 10 s 
ručním ovládáním  

položka byla rozdělena na: 

. pol. 3.6.1.1 Deskové (nožové) mezipřírubové šoupátko DN80 PN 10 s ručním ovládáním 
– 7 ks 

. pol. 3.6.1.2 Deskové (nožové) mezipřírubové šoupátko DN80 PN 10 se servopohonem – 
2 ks 
 

 



 strana 8 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

8 3.6.1.1 Deskové (nožové) mezipřírubové šoupátko DN80 PN 10 
s ručním ovládáním ks 7,00     

    " 

    médium: kal 

    materiálové provedení: ocel tř.17" 
9 3.6.1.2 Deskové (nožové) mezipřírubové šoupátko DN80 PN 10 

se servopohonem ks 2,00     

    " 

    účel: řízení volby trasy výtlaku vratného nebo přebytečného kalu 

    medium: kal 

    
rozsah dodávky: šoupě včetně elektropohonu s koncovými polohovými a momentovými spínači, ručním kolem 

pro manuální ovládání, podpěry, kotvení 

    motor: P = 1,5 kW, U = 400 V, f = 50 Hz 

    materiálové provedení: ocel tř.17" 

dotaz č. 5:  

V DI č. 1 v odpovědi na dotaz č. 11 zadavatel uvádí, že nebude poskytovat odemčené VV.  

Tímto zadavatele opětovně žádáme o poskytnutí odemčených VV, u kterých bude alespoň 
možné položky kopírovat do jiného xls souboru (aby bylo možné je dále formátovat a vložit 
do rozpočtovacího programu, což je standardní operace).  

Tímto zadavatele žádáme o brzkou nápravu tohoto nedorozumění, tak aby nedošlo 
k podezření z manipulace s veřejnými zakázkami a aby zhotovitel mohl práce včas a 
adekvátně ocenit. 

odpověď na dotaz č. 5:  

Odemčené soupisy prací a dodávek zasíláme v příloze. 

dotaz č. 6:  

Žádám o upřesnění (tvar, rozměry, materiál, kotvení … ) položky výkazu výměr č. 767-3 
D+M usměrňovací stěny u čerpací stanice ČSp1 obce Pavlice. Stejná položka se vyskytuje i 
u ostatních čerpacích stanic. 

odpověď na dotaz č. 6:  

Usměrňovací stěna je ochrana před možným rozstřikem dopadající vody na přítoku do ČS. 

Materiál – nerez plech (ocel tř. 17). 

Kotvení – upevnění mechanickými kotvami na zeď, na každé straně 4 ks. 

Tvar, rozměry – ve tvaru písmene L, rozměr jedné strany 1,0 x1,0 m, rozměr druhé strany 
0,7x1,0 m + 2x 0,1x1,0 m pro uchycení ke stěně, tl. 3 mm. Výztuhy profil L 40x40x4 mm, 
celková délka 5 m. 

dotaz č. 7:  

Žádám o stanovení PN (SDR) u PE potrubí výtlaků. 

odpověď na dotaz č. 7:  

Jsou navrženy výtlaky z PE 100 RC se zvýšenou odolností vůči šíření trhliny – PN 16. 

dotaz č. 8:  

V souhrnné tech. zprávě bod 2.2.1 je uvedeno, že byl proveden v červnu 2012 inženýrsko-
geologický průzkum. Žádám (jestli je to možné) o poskytnutí uvedeného průzkumu. 

odpověď na dotaz č. 8:  

Inženýrsko-geologický průzkum přikládáme v příloze. 



 strana 9 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

dotaz č. 9:  

V tech. zprávě SO 2 Pavlice je v bodu 3.4 uvedeno, že součástí technologické dodávky čerp. 
stanice je rovněž sestupový žebřík šířky 400 mm s výsuvným madlem, zábradlí s odklápěcím 
madlem, mezizábradelní tyčí a zábradelní zarážkou (v mat. prov. nerez tř. 17). Na 
odklápěcím madlu bude v místě česlicového koše zavěšena odnímatelná clona z nerez 
plechu jako ochrana před možným rozstřikem dopadající vody na přítoku do ČS. 

Pro výše uvedené se však nenachází ve výkaze výměr technologické části ČS položky. 
Některé zám. výrobky ( např. žebřík ) jsou však uvedeny ve výkaze výměr stavební části 
čerp. stanice. Stejné je to i u zbývajících čerpacích stanic. Žádám o vysvětlení. 

odpověď na dotaz č. 9:  

Výše uvedené položky čerpací stanice (sestupový žebřík s výsuvným madlem, poklopy, 
odnímatelná clona atd. jsou specifikované ve stavební části výkazu výměr pro jednotlivé 
čerpací stanice. 

Např. pro ČSp1 se jedná o následující položky: 
 

767-1 D+M poklop 80/80 cm z kompozitu, únosnost D400 panty, rukojeti, 
kotvení, uzamykatelný kus 1.00 

767-2 D+M poklop 90/90 cm z kompozitu, únosnost D400 panty, rukojeti, 
kotvení, uzamykatelný kus 4.00 

767-3 D+M usměrňovací stěny  kus 1.00 
767-4 D+M nerez žebříku s výsuvným madlem  kpl 2.00 
767-5 D+M nerez odklápěcí madlo  kpl 1.00 
767-6 D+M nerez zábradelní zarážka  kpl 1.00 

Tyto položky budou ponechané ve stavební části výkazu výměr. 

dotaz č. 10:  

V dodatečných informacích č. 1 je dotaz č. 3 související se SO 05.3 Výtlak VH. V odpovědi 
píšete, že výkaz výměr SO 05.3 byl opraven a obdobně byly v SO 04.3 doplněna položka 
106a a opravena položka 106. Vzhledem k tomu, že v příloze DI č.1 zasíláte nové VV: 

01 ČOV VV zm. 

02 Pavlice VV zm. 

03 Grešlovské Mýto VV zm. 

04 Ctidružice VV zm. 

05 Hostim VV zm 

se ptám, zda jsou v ostatních nových VV provedeny nějaké změny, nebo zda jsou změny 
provedeny pouze u SO 05.3 a SO 04.3 tak je popsáno v odpovědi na dotaz č. 3. 

Jestliže ve zbývajících VV zaslaných v DI č. 1 žádné změny provedeny nebyly, tak se ptám, 
zda je možno dále využívat původní zadávací výkazy výměr (mimo ty, kterých se týkají 
změny popsané v odpovědi č. 3). 

odpověď na dotaz č. 10:  

V dodatečných informacích č. 1 se dotazy č. 2, 4 až 9 týkaly položek výkazu výměr, z tohoto 
důvodu bylo provedeno doplnění výkazu výměr. Také na základě dodatečných informací č. 2 
bylo provedeno doplnění výkazu výměr. 

Celkově bylo doplnění provedeno v následujících částech výkazu výměr: 

01 ČOV 1.1.1 Strojně-tech. vybavení ČOV – hr. předčištění, ČS 
  1.1.2 Strojně-tech. vybavení ČOV – AN, kal. nádrže 
  1.1.3 Strojně-tech. vybavení ČOV – DN, odtah kalu 
  1.1.4 Strojně-tech. vybavení ČOV – strojní odvodnění kalu 



 strana 10 (celkem 10) 

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

 
02 Pavlice 2.1 Splašková kanalizace gravitační – stoka P24 
  2.5 ČS – strojně technologická část – ČSp1  
  2.5 ČS – strojně technologická část – ČSp2 
  2.5 ČS – strojně technologická část – ČSp3 
  2.5 ČS – strojně technologická část – ČSp4 

03 G. Mýto 3.5 ČS – strojně technologická část – ČS-G 

04 Ctidružice 4.3 Splašková kanalizace výtlak – výtlak VC 
  4.5 ČS – strojně technologická část – ČS-C 
  4.5 ČS – strojně technologická část – ČSc1 
  4.5 ČS – strojně technologická část – ČSc2 

05 Hostim 5.3 Splašková kanalizace výtlak – výtlak VH 
  5.5 ČS – strojně technologická část – ČS-H 
  5.5 ČS – strojně technologická část – ČSh1 
  5.5 ČS – strojně technologická část – ČSh2 
  5.5 ČS – strojně technologická část – ČSh3 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ 
PORADNA, spol. s r. o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice  do ukončení lhůty pro 
podání nabídek, tj. do 28. 6. 2013 do 10 00 hodin.  Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 

 
 
 

Jaroslav Vítovce 
jednatel společnosti 

 
PŘÍLOHY: 
� Příloha č. 1 – Inženýrsko-geologický průzkum 
� Příloha č. 2 – Soupis prací a dodávek s výkazem výměr v neuzamčené podobě 
 


		2013-05-29T14:21:22+0200
	Jaroslav Vítovec




